



## **Pressrelease Wild Thing about Love.**

### **Expect the unexpected "Wild Thing – About Love", The Show.**

Med en extravagant energi, humor, fartfylld musik och sensuell dans är showen Wild Thing en överraskning som många inte visste att de väntat på, allt ifrån lättklätt till påklätt och just så här har ni aldrig sett Tony Irving tidigare.... Eller senare!

Tony Irving kommer att göra sin första stora roll som Mr Red i den internationella nattklubbshowen "Wild Thing about Love" som har stor ensemble, premiären är den 16/10 på anrika Metropol Palais i Stockholm.

### **Biljetterna släpps på Tinet den 19/3-2015.**

**Citat: Robert Dröse:** Wild Thing – About Love är extremt intensiv, vågat nyfiken och sinnligt humoristisk, en kraftfull hyllning till kärleken, ja som livet självt helt enkelt säger Robert Dröse.

### **Tony Irving**

Tony Irving är professionell dansare, koreograf och TV 4 -profil. I 30 år har Tony dansat världen över; från danstävlingar på Royal Albert Hall i London till att uppträda på Anaheim Bowl. Under hans 20 år i Sverige har han uppträtt land och rike runt med sina olika dansshower - allt från nöjeskryssningar till cabaretshower på casinon.

**Citat Tony Irving:** 1983 stod jag på en scen för första gången och sedan dess så har jag haft en dröm om att få göra något personligt, vågat, spektakulärt och helt crazy, nu äntligen så går min dröm i upplevelse, jag kommer ge allt och längtar redan till hösten.

### **Dröse & Norberg**

Familjeföretaget Dröse & Norberg har funnits i över 20 år och producerat en mängd musikalerna, shower, teater och farsor över hela Sverige, många av dessa är helt egna originalproduktioner. Senaste succén var kritikerrosade familjemusikalen "Trollkarlen från OZ" som gick på Maxim i Stockholm med över 120 000 besökare.

<http://drosenorberg.se/>

**Citat Anna Norberg:** Vårt företag är i ett expansivt skede med många häftiga och roliga produktioner som kommer sättas upp både i Stockholm och övriga landet. Familjeföretaget Dröse & Norberg driver showproduktioner med hög kvalitet och ett personligt engagemang i varenda del, som VD och ägare ser jag verkligen fram emot en spännande höst säger Anna Norberg.

För kontakt med Robert Dröse och Anna Norberg : Mikael Aringsjö 0704-41 18 12,  
mikael@drosenorberg.se